
Livsglede for eldre 

 

Lise Evjen og Hanne Stenshaug med livsglede for eldre skjorter. 

 

Vi i klasse 2HSA deltok i livsglede for eldre den 4.oktober. 

Der samlet vi eldre fra Fannrem og videre oppover dalene som bodde i sine hjem som var alt i fra 

store og små hus til trygdeboliger. 

 

Vi kunne ikke reise uten  Rotary, som deltok med transport og sponsor for arrangementet. 

Med oss var Finn Skauvik som var pensjonert fra Rotary og Arvid Mehli  som Rotary medlem og 

sjåfør. 

 
Karin Klefstad og Finn Skauvik 

Det var en vindfull dag hvor vi trakk på oss våre gule ”livsglede for eldre” skjorter og hoppet inn i to  



store biler hvor vi skulle hente våre kjære, eldre som skulle dele denne gledelige dagen med oss. 

De var nok like spente som oss, hvor noen satt på trappen og ventet, mens noen satt  inne hos seg 

selv, og noen hadde vært ute å ventet i over en time.  

Turen skulle gå til Nordlian gård i Hoston, hvor Kirsten Aasen ventet på oss. 

Hun hadde dekket på med langbord på kjøkkenet med bordpynt og levende lys. Det ble servert 

snitter, kaffe og te.                                                                          

                                          

snittene som ble servert                                                      Her serverer Kirsten Aasen kaffe og kaker 

                                                                       

  Lærer Rakel Holt, Elev Camilla Løsseth, Jon Hoston og Linda Grøtjord 

                                                                                 

                                                                                            

                                                           



På gården gikk vi rundt og kikket på dyrene, hvor det var gris, kaniner, høner og haner, hunder, 

marsvin og to tamme geiter. 

Kirsten hadde også nisseverksted hvor mange av de eldre ble begeistrer over. 

Etter en runde med omvisning spiste vi kake og sang.  

Jon Hoston og Finn Skauvik var de eneste mennene og hadde mye moro å fortelle,  

og sjarmerte alle jentene i klasse 2HSA. 

 

                                
Da dagen var over var alle slitne etter en lang men trivelig dag. 

Vi kjørte alle sammen til hvert sitt hjem hvor middagen ventet. 

2HSA gleder seg allerede til neste gang. 

      
 

 

 
                                                                                                            Aurora Elvsveen som ledsager 

Elevene i 2HSA, 2010/2011 


